

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. UH302D

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	856346-0	NAME PLATE UH302D	1	
002	182216-0	HOUSING SET INC 25	1	
003	655408-9	Dugós csatlakozó 4602DW	1	
004	651942-7	Kapcsoló V15-1A6-IN 651942-7	1	
005	231390-2	Nyomórugó 3 UH3000D/UM1000D/	1	
006	414169-8	Biztonsági zárkioldó kar 5081D	1	
007	410817-7	Kapcsolókar UM1691DW	1	
008	629593-4	DC MOTOR 14.4V	1	
009	321902-0	Tengely UH301DW	1	
010	253077-6	Lapos Alátét 6 4300BV	1	
011	226807-8	Fogaskerék 14-34 UH301DW	1	
012	252110-1	Hatlapú anya M4-10, vágóélhez	1	
013	423134-6	Szivacs gumi tömítés UH301D	1	
014	321902-0	Tengely UH301DW	1	
015	226436-7	Fogaskerék 52 UH303DST/UH301DW	1	
016	342819-4	Lap UH3000DW	1	
017	164916-4	Hajtókar (tengelykapcsoló hajt	1	
018	414520-2	Kézvédő UH301DW	1	
019	122491-6	SHEAR BLADE ASS'Y	1	
020	251329-9	Trapézfeju csavar M4x10 251329	1	
021	251307-9	Trapézfeju csavar M4x15 UH3000	4	
022	911258-5	Trapézfeju csavar M5x35 911258	2	
023	192450-4	Fogantyú-készlet UH303DST INC. 22	1	
024	265874-8	Önmetszo csavar M4x20	5	
025	182216-0	HOUSING SET INC 2	1	
026	661974-6	COUPLING CORD	1	
027	192344-3	BATTERY 1402 INC. 26-1,28-1,29-1,40,41	1	
028	163318-1	SHOULDER STRAP	1	
029	163315-7	WAIST BELT	1	
040	444015-1	ADJUST BELT	1	
041	414755-5	SQUARE RING	1	
042	262531-9	Poliuretán hüvely 4 UH303DST/U	2	
A01	414428-0	BLADE COVER	1	
E01	911133-5	Trapézfeju csavar M4x18 911133	2	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. UH302D

